המוקדמות עקב הבוקר שעות עד הנימוקים את לפרסם היה ניתן לא לצערי .29.4.15 מיום להחלטתי נימוקי להלן
סגירת מערכת נט המשפט.

לו עבירות פריצה לבית עסק בצוותא, היזק לרכוש במזיד, כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס .1
החזקת מכשירי פריצה, שבל"ר ונטישה במקום אחר, הכל עבירות לפי סעיפים: 407(א) +29(א), 452,

409 ו-413 ג' סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, ביום 14.2.15 בשעות הערב הגיע הנאשם יחד עם אחרים
לכניסה למפעל באמצעות רכב. הם התפרצו לכאורה למפעל כשהם מצוידים בתיק המכיל כלי פריצה
שונים, כשהם חודשים לחצר ולמשרדי ההנהלה, אז נטרלו את האזעקה. בהמשך ניסו לפרוץ וליטול את
ומסיבה נוסף.

נכון שעל פי הראיות לכאורה הדבר בוצע יחד עם אחר,
החלופה תנאי זה ובקרה החלופה תנאי מול אל זאת לאזן יש אולם, המסוכנות. את המעצים דבר
ההתראה יכולת ואת האנושי הפיקוח את משמעותי באופן להגביר בו שיש אלקטרוני איזוק כוללים

וההרתעה.

8. במצב דברים זה, מצאתי לנכון לשחררו בתנאים כמפורט בהחלטה מיום 29.4.15.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ה, 30 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.